1

joao.roberto@kardec.org.br

De: joao.roberto@kardec.org.br
Enviado em: segunda-feira, 14 de setembro de 2020 17:11
Para: 'Roberto'
Assunto: RES: Edital Cotação Prévia de Preço nº 01/2020 - FEAK -

Reforma de Unidade de Atenção Especializada em Saúde

ControleControle: Destinatário Ler

'Roberto'

Roberto Lida: 14/09/2020 17:22

Prezado Roberto, boa tarde!

Trata-se da certidão de ações cíveis expedida pelo Fórum da Comarca onde residem as Pessoas
Físicas sócias e/ou proprietárias das empresas participantes do processo licitatório.

Veja com o seu jurídico como proceder com o pedido dessa certidão, pois, me parece que no
momento está sendo requisitada pela internet.

Grato,

De: Roberto <roberto@infratecnica.com.br>
Enviada em: segunda-feira, 14 de setembro de 2020 16:28
Para: joao.roberto@kardec.org.br
Assunto: RES: Edital Cotação Prévia de Preço nº 01/2020 - FEAK - Reforma de Unidade de Atenção
Especializada em Saúde

João Roberto, boa tarde,

Em relação ao Edital em questão, quais seriam as certidões a serem apresentadas que estão sendo
exigidas no item 8.3.2?

Atenciosamente.

2

Roberto Latorraca Lima
Sócio Administrador
Infratécnica Engenharia e Construções Ltda – CNPJ: 51.810.398/0001-62
Fone: (16) 3707-3700
roberto@infratecnica.com.br
www.infratecnica.com.br

De: joao.roberto@kardec.org.br [mailto:joao.roberto@kardec.org.br]
Enviada em: terça-feira, 8 de setembro de 2020 16:26
Para: roberto@infratecnica.com.br
Assunto: Edital Cotação Prévia de Preço nº 01/2020 - FEAK - Reforma de Unidade de Atenção
Especializada em Saúde
Prioridade: Alta

Prezado Roberto, boa tarde!

Seguem os anexos com a documentação relacionada ao Edital de Cotação Prévia nº 01/2020.

Grato,